
افزایش شمار کشته شدگان ناآرامی های پرو
به 50 نفر

دادستانی پرو از آغاز تحقیقات علیه رئیس جمهور 
جدید این کشــور به اتهام »نسل کشــی« در نتیجه 
سرکوب اعتراض هایی که در یک ماه گذشته، نزدیک 

به ۵۰ کشته بر جای گذاشته است، خبر داد.
دفتر دادستانی پرو از طریق حساب کاربری توئیتر اعلام 
کرد، تحقیقات مقدماتی علیه »دینا بلوآرته« رئیس جمهوری، 
»آلبرتو اوتارولا« رئیس شورای وزیران، »ویکتور روخاس« وزیر 
کشــور و »خورخه چاوز« وزیر دفاع آغاز شد. به گزارش ایرنا، 

تحقیقات آغاز شده پیرامون جنایت هایی خواهد بود که گفته 
می   شود نسل کشی و آسیب های شدید علیه معترضان در جریان 
ناآرامی های ضد دولتی در برخی مناطق )آپوریماک، لا لیبرتاد، 
پونو، خونین، آرِکیپا و آیاکوچو( بوده اســت. آنکه اعتراضاتی 
که در یک ماه اخیر، با هدف اســتعفای بلوآرته انجام شده، تا 
کنون به بهای جان ۴۹ نفر تمام شده است. معترضان برگزاری 
انتخابات زودهنگام، تدوین قانون اساسی جدید، تعطیلی کنگره 

و استعفای رئیس جمهوری جدید را خواستارند.

عفو بین الملل: زندان گوانتانامو لکه ننگ بر پیشانی آمریکاست 
که باید پاک شود

در آستانه بیست ویکمین ســالگرد آغاز به کار 
زندان» گوانتانامو« در خلیج کوبا، سازمان عفو بین الملل 
با محکوم کردن  جنایت هــای آمریکا در این زندان 

خواستار تعطیلی آن شد.
»اریکا گوارا-روساس«، مدیر قاره آمریکای سازمان عفو 
بین الملل در این زمینه گفت:» دردناک است که ۲۱ سال بعد 
از بازگشایی زندان گوانتانامو، آن هم با هدف نقض حاکمیت 
قانون، هنوز هم آمریکا ۳۵ مرد را در این زندان نگه داشــته 

اســت. اکثر آنها هرگز به جرمی محکوم نشــده اند. هیچ یک 
دادگاه عادلانه نداشتند. بسیاری  تحت شکنجه قرار گرفته اند.« 
»گوارا-روساس« افزود: گوانتانامو همچنان لکه ننگی بر تاریخ 
آمریکاست. دو دهه از بازگشایی اش گذشته و جو بایدن باید 
آن را برای همیشه تعطیل کند. به گزارش ایسنا عفو بین الملل 
از جو بایدن، خواســت تا هرچه زودتر زندانیانی را که هرگز 
محکوم نشده اند، به کشورهایی منتقل کنند که در امان بوده 

و حقوق انسانی آنها رعایت شود.
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گزارش لس آنجلس تایمز
از یک جنگ خاموش در اروپا

 افتضاحی دیگر برای بن سلمان در جنگ یمن

نگاه

نشریه آمریکایی هیل با انتشار گزارشی از دستاورد 
مهم ارتش روسیه در شرق اوکراین به دنبال تصرف شهر 

راهبردی »سولیدار « خبر داد.
تحــولات میدانی جنگ اوکراین بعد از مدت ها ســکون با 
پیشــروی های ارتش روســیه وارد مرحله جدیدی شده است. 
دیــروز مقامات محلی » دونتســک« در شــرق اوکراین اعلام 
کردند که کنترل کامل شــهر »ســولیدار« در منطقه دونتسک 
به دست ارتش روسیه افتاده است. بر اساس گزارش ها، نیروهای 
ارتش خصوصی » واگنر « در حال پاک سازی این شهر هستند. 
تارنمای نشــریه آمریکایی »هیل« نیز طی گزارشی عنوان کرد: 
»نیروهای روسیه با به دست آوردن کنترل شهر سولدار در شرق 
اوکراین در آستانه کسب دستاوردی قرار گرفت که رسانه ها آن 
را بزرگ ترین از ماه اوت )مرداد( به این سو ارزیابی می کنند« به 
گزارش ایرنا به نقل از تارنمای خبری هیل، این شهر درست در 
شمال »باخموت« قرار دارد که اوکراین تاکنون با وجود برخی از 

شدیدترین حملات همچنان کنترل آن را در دست دارد.
 ایــن گزارش می افزایــد: در چند روز گذشــته، نیروهای 
اوکراینی در سولیدار در حال دفاع در برابر حملات شدید گروه 
واگنر بودند و درگیری های شدیدی در مرکز اداری شهر در روز 
دوشنبه گزارش شده است. وزارت دفاع انگلیس نیز روز سه شنبه 
اعلام کرد که نیروهای روسی و واگنر پس از پیشروی چهار روزه 
کنترل سولیدار را در دست گرفته اند.سرویس اطلاعات انگلیس 
در این خصوص گفت که روســیه احتمالا به دنبال آن است از 
کنترل ســولدار برای محاصره باخموت که نزدیک به ۶ مایل با 
این شهر فاصله دارد و ایجاد اختلال در خطوط ارتباطی اوکراین 
اســتفاده کند.ناظران بر این باور هستند که تصرف باخموت به 
روسیه این امکان را می دهد تا به سمت دیگر نقاط کلیدی استان 
شرقی که سال گذشته »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهوری روسیه 
ضمیمه خاک خود کرد، پیشروی کند. روسیه در اوایل جنگ که 
در ماه فوریه)اسفند( آغاز شد، هزاران مایل مربع از این منطقه را 
تصــرف کرد، اما در ماه های اخیر بخش هایی از این اراضی را در 
برابر حملات اوکراین از دست داد.گفته می شود بیشتر نبردهای 
اطراف باخموت توســط گروه واگنر رهبری می شود. »موسسه 
مطالعات جنگ« نیز تأیید کرد که گروه واگنر مسئول پیشروی 
قدم به قدم روسیه به سمت باخموت و شهرهای اطراف آن است.
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»لس آنجلس تایمز« نوشته، اروپا به واسطه هلند و بلژیک به عنوان 
درگاه اصلی ورودی کوکائین به این قاره و بازار چندین میلیارد دلاری برای 

باندهای مواد مخدر آمریکای لاتین، درگیر جنگی خاموش است.
تارنمای نشریه آمریکایی »لس آنجلس تایمز« نوشته است که بلژیک و هلند با 
دو بندر »آنتورپ« )Antwerp( و »روتردام« )Rotterdam(، دو ورودی اصلی کوکائین 
کارتل های آمریکای لاتین به کل قاره اروپا به شمار می روند. بنابراین گزارش، حجم 
مواد مخدر مصادر شــده از بندر آنتورپ بلژیک در ســال ۲۰۲۲ یکصد تن بود که 
این میزان نسبت به ســال قبل از آن ۲۳ درصد افزایش داشته است. افزایش این 
حجم از مواد مخدر قاچاق شده از آمریکای لاتین به این بخش از اروپا باعث بهت 
مقامات ارشــد بلژیک شده طوری که »وینســنت ون پتگم«، وزیر دارایی بلژیک، 
دراین خصوص به خبرگزاری »آسوشــیتدپرس« بــه صراحت گفت: »این برای ما 
بهت آور است، این بدین معنی است که ورود مواد مخدر به سرتاسر اروپا از طریق 

بنادر بلژیک رو به فزونی است.«
آن طور که ایسنا از این نشریه نقل کرده، بندر روتردام هلند نیز شاهد افزایش 
فزاینــده قتل و ارعاب بوده چرا که کارتل های مــواد مخدر برای محافظت از بازار 
چندمیلیارد دلاری خود در این بخش از جهان به هر اقدامی مبادرت می کنند. تنها 
در ســال گذشته میلادی ۵۰ تن کوکائین در این بندر کشف شد که در کنار آمار 

مربوط به بندر آنتورپ در بلژیک، یک رکورد محسوب می شود.
سود بازار کوکائین در اروپا

این نشریه آمریکایی در ادامه این گزارش نوشته، به گفته مقامات ارشد پلیس 
بلژیــک، اروپا برای کارتل های مواد مخدر آمریکای لاتین یک بازار داغ و پرمنفعت 
به شــمار می رود، چرا که بسته یک کیلویی کوکائین که در کلمبیا تولید می شود 
۵۰۰ یورو معــادل ۵۳۰ دلار ارزش دارد، اما زمانی که این بســته به خیابان های 
شــهرهای اروپا برســد ارزش آن به ۷۰ هزار یورو می رسد، اکنون جنگی خاموش 

توسط باندهای مواد مخدر دراین بخش از اروپا با ارعاب و تهدید درجریان است.
وزیر بلژیکی در خفا!

این گزارش می افزاید، وضعیت در بلژیک در پی نزاع های به وجود آمده ناشی 
از ارعاب و تهدید بر ســر قاچاق مواد مخدر به حدی رســیده است که »مینسنت 
کوئیکن بورن«، وزیر دادگستری، این کشور با آشکار شدن شواهدی دال بر این که 
ممکن اســت وی از سوی باندهای مواد مخدر ربوده و یا حتی کشته شود، ناگزیر 

است تا در خفا زندگی کند.
فروشندگان 14 ساله مواد!

مقامات پلیس در بلژیک همچنین نسبت به پایین آمدن سن فروشندگان مواد 
مخدر در شهرهای این کشور ابراز نگرانی کرده اند؛ آنها اکنون فروشندگان نوجوان 
۱۲ و ۱۴ ســاله را مشاهده می کنند. رئیس پلیس حومه بروکسل در این باره گفته 
اســت که در اواســط ماه اکتبر )مهر ماه( ۱۱۵ نفر در ارتباط با فروش مواد مخدر 
بازداشــت شدند که در عرض یک ساعت و نیم افراد تازه ای از سوی باندهای مواد 

مخدر به جای آ ن ها در خیابان ها گماشته شدند.

روزنامه نگار برزیلــی در یک مجله خبری آن لاین 
با اشاره به اینکه ســازمان سیا پشت ناآرامی های ایران 
و برزیل بوده اســت نوشت اهداف اقتصادی پشت تلاش 

برای کودتای رنگی در این دو کشور بوده است.
تارنمای مجلــه اینترنتی »کرادل « در تحلیلی به قلم »پپه 
اسکوبار« از نقش سرویس جاسوسی آمریکا در ناآرامی های اخیر 
ایران و برزیل، نوشــت: یک مقام اطلاعاتی آمریکا تایید کرده که 
اتفاقات روز ۸ ژانویه )۱۸ دی( در برازیلیا یک عملیات ســازمان 
ســیا بود و آن را به تلاش های اخیــر انقلاب رنگی در ایران ربط 
داد. تارنمای »کرادل« که مســائل ژئوپلیتیک در غرب آســیا را 
پوشــش می دهد، با اســتناد به منبع آگاه خود نوشت که دلیل 
صحنه  سازی آشوب های برزیل که نشانه های آشکار یک طراحی 
عجولانه را داشــت، این اســت که برزیل به دنبال اثبات مجدد 
خودش در ژئوپلیتیک جهانی در کنار کشــورهای روسیه، هند و 
چین به عنوان اعضای بریکس اســت. به گزارش ایرنا »اسکوبار« 
می افزاید: این اتفاقات نشــان می دهد که طراحان سیا خواننده 
مطالب زولتان پوتسار استراتژیست »کردیت سوئیس« هستند. 
پوتســار در گــزارش ۲۷ دســامبر )۶ دی( خــود تحت عنوان 
»جنگ و تحمیل کالا« می نویســد که نظم جهانی چند قطبی 
از سوی سران گروه ۷ ساخته نشده بلکه توسط کشورهای عضو 
بریکس در حال ساخته شدن اســت. پوتسار در گزارش خود با 
اشــاره به گســترش این گروه به چیزی تحت عنوان »بریکس 
پلاس« افزود که الجزایر، آرژانتین و ایران درخواســت عضویت 
در بریکس داده اند و عربستان، ترکیه، مصر، افغانستان و اندونزی 
نیز ابراز علاقه برای پیوســتن به این گروه کرده اند. به نوشته این 
روزنامه نگار برزیلی ، منبع آگاه آمریکایی یک وجه اشــتراک بین 

عملیات سیا در برزیل و مجموعه ای از تظاهرات خیابانی در ایران 
که توسط این ســازمان به عنوان بخشی از انقلاب رنگی جدید 
عملی شده، ترسیم می کند؛ این عملیات سیا در برزیل و ایران با 
عملیات سال ۲۰۰۲ در ونزوئلا که به صورت موفق با دستگیری 
هوگو چاوز آغاز شــد، یکسان اســت. در ادامه این گزارش آمده 
است» نومحافظه کاران »اشتراوسی« در صدر سازمان سیا صرف 
نظر از وابســتگی سیاسی شان، خمشــگین هستند که »گروه ۷ 
شــرق« )یا همان پیکربندی بریکس پــلاس در آینده نزدیک( 
به ســرعت در حال خارج شــدن از مدار دلار آمریکا است. این 
گزارش می افزاید: این قضیه زمینه را برای شــکل گیری یک ارز 
بین المللی جدید با هدف جایگزینی با دلار فراهم می سازد. به غیر 
از یک گفتمان داخلی در میان اعضای بریکس، یکی از محورهای 
اصلی گفت وگو درباره تشکیل تیم بین اتحادیه اقتصادی اوراسیا 

و چین است. در این سوی جهان، لولا داسیلوا در راس برزیل، در 
سومین دوره ریاست جمهوری غیر متوالی خود رونق فوق العاده ای 
بــه بریکس پلاس خواهد داد. در دهه ۲۰۰۰، داســیلوا در کنار 
پوتین رئیس جمهور روســیه و هو جین تائو رئیس جمهور سابق 
چین، یک ایده پرداز کلیدی برای ایجاد نقش عمیق تر بریکس از 

جمله تجارت با ارزهای غیر دلاری بود.
انتقاد داسیلوا از پلیس

خبر دیگر از آشــوب های برزیل این کــه رئیس جمهوری 
برزیــل از عملکرد پلیس و نیروهای امنیتی این کشــور در روز 
حمله معترضان به ســاختمان کنگره این کشــور شدیدا انتقاد 
کرد. به گزارش فارس، طی روزهای گذشــته محافل سیاســی 
در برزیل از عملکرد نیروهای امنیتی این کشــور در جلوگیری 
از ورود معترضان و اغتشاشــگران به ساختمانهای دولتی انتقاد 

کرده اند. داســیلوا در یک جلســه کابینه با لحن انتقادی گفت: 
»پلیس برازیلیا در شناســایی تهدید غفلت کرده، ســازمانهای 
اطلاعاتی غفلت کردند...در تصاویر به راحتی می شد دید پلیس 
درحال صحبت با مهاجمان اســت. این یک همدســتی آشکار 
پلیس بــا معترضــان بود...«رئیس جمهــوری برزیل همچنین 
خواستار شناسایی حامیان مالی این حادثه شد که روز یک شنبه 
در پایتخت این کشور رخ داد.  همچنین دادگستری برزیل نیز 
در چارچوب تحقیقات درباره اقدام به کودتای یکشــنبه گذشته 
در برازیلیا )پایتخت(، دســتور بازداشت وزیر سابق دولت »ژائیر 
بولســونارو« رئیس جمهوری سابق این کشــور را صادر کرد. به 
گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری افه، »اندرســون تورس« وزیر 
دادگستری سابق برزیل که در چارچوب تحقیقات درباره اقدام 
به کودتا، حکم زندان در انتظار اوست، گفت به کشور بازخواهد 
گشــت تا خود را به پلیس تســلیم کند.در حالی که تورس در 
حال حاضر برای تعطیلات در آمریکا به ســر می برد،» الکساندر 
دی مورائسِ« قاضی دادگاه عالی برزیل دســتور بازداشت وی را 
صادر کرد.تورس در جریان کودتای یکشنبه گذشته که هزاران 
نفر از هواداران ژائیر بولســونارو رئیس جمهوری سابق برزیل به 
ســاختمان های پارلمان، دادگاه عالی و مقر ریاســت جمهوری 
حملــه کردند، مســئولیت امنیت منطقه فــدرال برازیلیا را بر 
عهده داشــت. طبق اعلام قاضی این پرونده، وظیفه قانونی وزیر 
ســابق دولت بولســونارو، برنامه ریزی کافی در راستای تضمین 
امنیت بوده و این اقدامی اســت که انجام نشده است. بنابراین 
نشــانه های قوی وجود دارد که هدایت تروریست های جنایتکار 
فقط می توانســته با مشارکت )مقاماتی که در حال حاضر تحت 

تحقیقات هستند( انجام شود.

۱۰ ســازمان بین المللی حقوق بشــر با تأکید بر کارنامه ســیاهِ 
حقوق بشری رژیم آل سعود خواســتار پاسخگوییِ قضاییِ این رژیم با 

هدف تحقق عدالت برای قربانیان سرکوب در این کشور شدند.
چنــدان محتمل به نظر نمی رســد کــه صدای فریادهای حقوق بشــریِ 
سازمان هایِ حقوق  بشری به گوش سیاستمداران غربی برسد؛ البته درست تر آن 
است که بگوییم، می رسد ولی کارگر نمی افتد. به هر حال، ۱۰ سازمان بین المللی 
حقوق بشر، از جمله ســازمان دید ه  بان حقوق بشر، حمایت خود را از شکایت 

قربانیان سرکوب در عربستان از رژیم سعودی به دادگاه بلژیک اعلام کردند.
این سازمان های حقوق بشری در بیانیه ای مشترک با تأکید بر همبستگی 
خود با همه قربانیان ســرکوب از جمله مخالفان سیاسی و مدافعان حقوق بشر 
توسط مقامات سعودی، اعلام کردند که سرکوب گری دولت عربستان نسبت  به 
ســال های اخیر دو برابر شده است. به گزارش تسنیم، در این بیانیه آمده است 
که سرکوب آل سعود شامل »فعالان حقوق بشــر، اصلاح طلبان، نویسندگان و 
دانشــگاهیان« بوده است و قربانیان این ســرکوب در معرض آزار و اذیت، افترا 
و ســهل انگاری پزشکی و همچنین بازداشت خودسرانه، شکنجه و ناپدید شدن 
اجباری قرار دارند. این ۱۰ ســازمان حقوق بشری بر ضرورت پایان دادن فوری 
به هر گونه رفتار خشن و غیرانسانی با فعالان و منتقدان سیاسی تاکید کردند و 
خواستار پاسخگویی قضایی برای تحقق عدالت برای قربانیان سرکوب شدند. بر 
اســاس این بیانیه، قوه قضائیه بلژیک در ۲۴ ژانویه )۴ بهمن( در چارچوب اصل 
»صلاحیت جهانی« که به رسمیت می شناسد، تصمیم نهایی را در مورد پاسخگو 
بودن رژیم ســعودی اتخاذ خواهد کرد.»محمد بن ســلمان«، ولی عهد سودایی 
سعودی، از زمان روی کار آمدن در سال ۲۰۱۷، الگوی حکومتی سرکوبگرانه و 
وحشیانه را بیش از پیش در عربستان رایج کرده است. مجازات اعدام به عنوان 
یک ابزارِ متداولِ سیاسی توسط مقامات سعودی مورد استفاده قرار گرفته و این 
مجازات برای گســترش ترس در این کشور و ارعاب شهروندان به ویژه در میان 

فعالان حقوق بشر طراحی شده است.

  پشت پرده حوادث ایران و برزیل یکی است، سیا پشت ناآرامی های دو کشور بود
روزنامه نگار برزیلی:

 تلاش 10 سازمان جهانی حقوق بشر 
برای پاسخگو کردن رژیم  سرکوبگرآل سعود

به اعتقاد بســیاری از ناظران جنگ یمن، ائتلاف سعودی تحت فشار 
آمریکا هر لحظه ممکن است جنگ علیه یمن را تشدید کند اما صنعا نیز از 
این امر غافل نیست و توانمندی و آمادگی تقابل خود را افزایش داده است. 
در تاریخ ۲۵ مارس ۲۰۱۵ میلادی برابر با ۶ فروردین ۱۳۹۴ به درخواست 
رئیس جمهور مستعفی و فراری یمن با حمله هوایی ائتلاف سعودی-آمریکایی 
به یمن با نامِ بی معنای »عملیات طوفان قاطعیت«]!![ تجاوز به یمن آغاز شد؛ 
اما شاید متجاوزان تصور نمی کردند که این طور ۷ سال و بیش از ۹ ماه گرفتار 
این جنگ شــوند. پایگاه اینترنتی یمنی »۲۶ ســپتامبر« با انتشار یادداشتی 
درخصوص وضعیت کنونی یمن نوشــت که ائتلاف سعودی-آمریکایی در حال 
تدارک برای از ســرگیری جنگ است و صنعا نیز آمادگی خود را بالا می برد و 
مردم نیز با این امر همراهی می کنند. نویســنده تصریح کرد که با وجود آن که 
برخی طرف های یمنی با نیروهای متجاوز به یمن همراهی می کنند، اما اغلب 
مردم یمن به ویژه ساکنان مناطق تحت کنترل دولت نجات ملی با طرف هایی 
که به دنبال استقلال این کشور و حفظ حاکمیت آن هستند، همراه هستند و 
دور آنها جمع می شــوند، زیرا معتقدند که همراهی با صنعا، تنها راه حل و تنها 
گزینه برای پایان دادن به رنج هر کشــوری اســت و نباید منافع شخصی را بر 
منافع عمومی و کشــور ترجیح داد. گروه هایی که با نیروهای خارجی همراهی 
می کنند، دلیل طولانی شــدن درگیری و رنج مردم هستند و سرانجام آنها نیز 
مشخص است که زوال و نابودی است و عموما وطن ها با فرزندان شریفشان که 
در پی حق و منافع کشورشان هستند، پیروز می شوند حتی اگر به قیمت جان 
و خونشان تمام شود. در همین راستا، افشاگری های جدید نیروهای خارجی که 
در پشت جنگ ائتلافی علیه یمن قرار دارند به ویژه آمریکا که اکنون در تلاش 
است تا نقشه و مسیر جدیدی را بر این جنگ تحمیل کند، می گوید عربستان 
در حال دور شدن از واقعیتی است که امنیت ملی این کشور را تضمین می کند 
و نیز در حال افزایش مداخله اش در یمن اســت؛ امری که موجب تشدید غرق 
شــدن آن در باتلاق جنگ یمن است. سرتیپ »عبدالله بن عامر« معاون اداره 
ارشــاد نیروهای صنعا در توئیتی اعلام کرد که تشدید تنش مورد انتظار یمن 
تنها در پاسخ به تشدید تنش هایی خواهد بود که ائتلاف با فشار آشکار آمریکا 
و به روش های مختلف، ترتیب داده اســت. وی توضیح داد که ائتلاف سعودی 
عمداً به تعلل در آغاز گفت وگوها و انجام دیدارها ادامه می دهد و در عین حال 
برای تشدید تنش نظامی، اقتصادی و امنیتی برنامه ریزی می کند. اما صنعا نیز 

آماده پاسخگویی به هر تشدید تنشی است.

 انصار الله آماده تقابل 
با ائتلاف سعودی - آمریکایی

سرویس خارجی-
با به قدرت رسیدن افراطی ترین دولت صهیونیستی 
در سرزمین های اشــغالی اختلافات سیاسی نیز در بین 
سران رژیم به اوج خود رســیده است به طوری که این 
اختلافات به یک جنگ تمام عیار بین این مقامات تبدیل 

شده است.
بســیاری از کارشناســان حتــی پیش از تشــکیل دولت 
جدید صهیونیســتی به ریاست نتانیاهو هشــدار داده بودند که 
کابینه ائتلافی جدید با حضور افراطی ترین و نژادپرســت ترین 
سیاستمداران تاریخ دولت صهیونیستی می تواند به بروز جنگ 
داخلی و تسریع در فروپاشی این رژیم منجر شود. کابینه جدید 
رژیم صهیونیســتي در ۲۹ دسامبر)۸ دي ماه(، یعني حدود دو 
هفته پیش به صورت رسمي سوگند یاد کند اما در همین مدت 
کم اختلافات چنان در درون و بیرون دولت ائتلافی شدت گرفته 
که همگان از شــروع یک بحران تمام عیار در این رژیم سخنن 
می گویند. جدال شــدید بین ائتلاف کابینه راســت افراطی به 
ریاســت بنیامین نتانیاهو و جناح اپوزیسیون به ریاست »یائیر 
لاپید« نخست وزیر پیشــین رژیم صهیونیستی همچنان ادامه 
دارد و در آخرین مورد، ۲ عضو کنِسِــت ایــن رژیم نتانیاهو را 
فردی ضعیف توصیف کردند که برای فرار از محاکمه همه چیز 
را به جناح راســت دینی فروخت.جناح اپوزیســیون به ریاست 
»لاپید« و »بنی گانتس« وزیر جنگ ســابق رژیم صهیونیستی 
تاکید می کنند که نتانیاهو برای کســب قدرت و تصدی کابینه 
جدید این رژیم و فرار از محاکمه به خاطر پرونده های فســاد و 
رشــوه خواری راضی شد تا بخش اعظم کابینه و پست های آن 
و مناصــب پارلمان را به احزاب دینی صهیونیســتی و حریدی 
بفروشــد. از »بن گویــر« وزیر امنیت ملــی، »آریه دری« وزیر 
داخلي و »بزالل اسموتریچ« وزیر دارایی به عنوان نژادپرست ترین 
اعضای کابینه دولت جدید یاد می شود و عملکرد این سه نیز در 
طول ۲ هفته گذشته اختلافات را در تل آویو به اوج خود رسانده 
است. برخي کارشناســان متفق القول هستند که با وجود روي 
کارآمدن تندروهاي صهیونیســت، اما تل آویو چندان تغییري 
نکرده اســت، بلکه این عادت همیشگي صهیونیست هاست که 
همواره کابینه هــاي بعدي تندروتر و افراطي تر مي شــوند. در 
ســال ۲۰۱۶ نیز وقتي »آویگدور لیبرمن«، سیاستمدار راست 
افراطی پست وزارت جنگ را در دست گرفت، نشریه هاي غربي 
مانند پولیتیکو نسبت به روي کارآمدن تندروها هشدار دادند و 
ســناریوي قدرت گیري تندروها دوباره تکرار شده است. اما این 
بار یک تفاوت جدي میان تندروهاي فعلي و دوران قبلي وجود 
دارد و آن این که تندروهــاي فعلي در کابینه نتانیاهو به دنبال 
اجرایي کردن عقاید مذهبي خود در فلسطین اشغالي هستند و 

همین هدف آنهاســت که حتي دیگر صهیونیست ها در تل آویو 
را نیز نگران ساخته است. همین تندروي است که باعث شده تا 
روزنامه عبري زبان هاآرتص در شماره روز سه شنبه خود به نقل 
از یک تحلیلگر صهیونیستي خواستار سرنگونی کابینه راست گرا 
و انحرافی نتانیاهو شود. »یحیام وایس« در مقاله خود در روزنامه 
عبری »هاآرتص« می نویسد: »»احساساتی که بلافاصله پس از 
تشکیل دولت جدید توســط نتانیاهو به وجود آمد، احساسات 
کاملًا متفاوتی اســت. احساس خشم، شــرم و انزجار نسبت به 
حکومتی که بی سابقه، غیرقابل تحمل و بیگانه با تمام دولت های 

قبلي است و دلایل بسیاری برای سرنگوني اش وجود دارد.«
فراخوان مقامات صهیونیست علیه نتانیاهو

با تشــدید اختلافات داخلی بر سر ادامه کار دولت نتانیاهو 
همه مقامات صهیونیســت نیز علیه وی به خط شــده اند.»بنی 
گانتس« وزیر جنگ پیشــین رژیم صهیونیستی روز سه شنبه 
در فراخوانی خواســتار ادامه مقابله بدون ترس با دولت افراطی 
نتانیاهو شــده اســت. به گزارش ایرنا از خبرگزاری فلسطینی 
»ســما« ، گانتس مدعی شد:» از تمام کســانی که دموکراسی 
اســرائیل برایشان مهم است، می خواهم که به مبازه برای آنها با 
همه راه های قانونی و دموکراسی ادامه دهند.«وی افزود:»بدون 
خشونت و بدون تحریک فردی، اما بدون ترس به این کار ادامه 
خواهیــم داد«.گانتس خطاب به بنیامین نتانیاهو نخســت وزیر 
تندرو رژیم صهیونیســتی گفت:» نتانیاهو؛ اســرائیل دیگر به 
ادامه تحریک نیازی ندارد.«در همین راستا، »میراو میخائیلی« 
وزیر پیشین صهیونیســت نیز گفت:» از شما به همراه خانواده 

و کودکانتان دعوت می کنیم که روز شــنبه در میدان هابیما در 
تل آویو جمع شــده و علیه باند نتانیاهو که موجب ارعاب مردم 
اسرائیل شــده و منطقه را به آتش می کشد، دست به تظاهرات 
بزنند.« »یائیر لاپید« نخســت وزیر پیشین رژیم صهیونیستی و 
رهبــر مخالفان کنونی دولت نتانیاهو نیــز دیروز خطاب به وی 
در توئیتی نوشــت:» اینچنین دولتی در یک روز دچار فروپاشی 
می شــود« وی خطاب به دولت نتانیاهو گفــت: »هرگز به آنها 
]کابینــه افراطی نتانیاهو[ اجازه نخواهیم داد که ما و اســرائیل 
را له و نابود کنند.»لاپید« پیشــتر نیز با هشدار به کابینه راست 
افراطــی »بنیامین نتانیاهو«درباره اقدامــات اخیر » بن گویر« 
وزیر امنیت داخلی این رژیم گفته بود که رفتارهای وی ممکن 
است به انتفاضه سوم منجر شود. اظهارات» لاپید« و »گانتس« 
درحالی مطرح می شود که »زویکا فوگل« نماینده پارلمان رژیم 
صهیونیســتی و هم حزبی» گویر« خواستار بازداشت گانتس به 
همراه لاپید و موشه یعلون وزیر امنیت داخلی پیشین اسرائیل 
به همراه »یائیــر گولان« نماینده حزب چپگــرای »میرتس« 
شد.»گولان« در حساب رسمی اش در توئیتر خواستار نافرمانی 
مدنی در اسرائیل در اعتراض به سیاست دولت بی بی شده است. 
وی خواستار بستن خیابان ها، فروشگاه ها و برگزاری تظاهرات در 
طول روز و هفته برای ســرنگونی نتانیاهو شــد که وی از آن به 

حکومت »فاسد، خبیث و شرور«یاد می کند.
از دستورات پیروی نکنید!

» موشــه یعلون « رئیس ســابق ستاد مشــترک ارتش 
صهیونیســتی نیز روز ســه شــنبه از نیروهــای پلیس رژیم 

صهیونیستی خواســت که از دســتورات وزیر امنیت داخلی 
جدید پیروی نکنند.وی در پیامی توئیتری از »کوبی شباتی« 
رئیس پلیس این رژیم خواست از نیروهایش در مقابل تصمیمات 
و دســتورات وزیر جدیــد امنیت داخلی حمایــت کند.«وی، 
دستورات بن گویر را عامل هرج و مرج و ناامنی دانست و افزود: 
»گناه شما نیست که کسی را به عنوان وزیر انتخاب کرده اند که 
یک مجرم است.« اقدامات کابینه افراطی و تندروی »بنیامین 
نتانیاهو« نخســت وزیر رژیم صهیونیستی علیه فلسطینی ها از 
جمله دستور جمع آوری پرچم های فلسطین به تشدید تنش ها 
در ســرزمین  های اشغالی منجر شــده و حتی واکنش اعضای 
عرب کنســت )پارلمان( رژیم صهیونیستی را به همراه داشته 
اســت.وزیر امنیت داخلی افراطی رژیم صهیونیستی یکشنبه 
شــب به رئیس پلیس صهیونیست ها دستور داد که پرچم های 
فلســطین از اماکن عمومی ســرزمین های اشغالی جمع آوری 
شــود.تصمیم» بن گویر« به دنبال به اهتــزاز درآمدن پرچم 
فلسطین در مراسمی در شهرک »عاره« در اواخر هفته گذشته 
بود که مردم این منطقه آزادی »کریم یونس« اسیر فلسطینی 
را پس از ۴۰ ســال اســارت در زندان های رژیم صهیونیستی 

جشن گرفته بودند.
جار نزنید اسرائیل نابود می شود

از سوی دیگر در پی بالا گرفتن جدال و درگیری شدید بین 
سران رژیم صهیونیســتی، اسحاق هرتزوگ رئیس این رژیم نیز 

وارد معرکه شد و از آنها خواست تا خویشتنداری کنند. 
به گزارش روز چهارشــنبه ایرنا به نقــل از پایگاه خبری 
عربی »۲۱«، اســحاق هرتزوگ رئیس رژیم صهیونیســتی با 
»یاریو لوین« وزیر دادگستری این رژیم دیدار کرد تا تغییرات 
گسترده ای را که کابینه جدید و افراطی نتانیاهو به دنبال ایجاد 
آن در دســتگاه قضایی و رسانه ها است، مهار کند.هرتزوگ به 
لوین پیشنهاد داد که پیش از آغاز تغییرات که شامل محدود 
کردن قدرت دادگاه عالی می شود، گفت وگوهای گسترده ای را 
با نیروهای سیاسی مختلف این رژیم آغاز کند. هرتزوگ شامگاه 
سه شنبه در صفحه توئیتر خود نوشت: »در چند روز گذشته با 
طرف های سیاسی بسیاری صحبت کرده با این هدف که بتوان 
یک گفت وگوی مبتنی بر احترام و رســیدن به گسترده ترین 
تفاهم ممکن، را شــکل داد« به گزارش ایرنا اسحاق هرتزوگ 
هشــدار داد که نباید به شکلی رفتار شود که منجر به نابودی 
رژیم اسرائیل شود و کســی جار نزند که این رژیم محکوم به 
فنا اســت. وی با اشاره به نگرانی ها و حضور تندروهای افراطی 
در ترکیب کابینه جدید گفت: »هیچ کس این حق را ندارد که 
طوری رفتار یا صحبت کند که انگار اســرائیل محکوم به فنا و 

نابودی است.«

گزارش خبری تحلیلی کیهان

صهیونیست ها مثل سگ و گربه به جان هم افتاده اند

دستاورد بزرگ روسیه در شرق اوکراین     شهر راهبردی سولیدار سقوط کرد

رسانه های افغانســتان عصر دیروز از وقوع انفجار در مقابل در 
ورودی وزارت خارجه افغانســتان در کابل خبر دادند که در پی آن 

شماری کشته و زخمی شدند.
خبرگزاری اسپوتنیک در گزارشی از انفجار عصر دیروز کابل نوشت: در این 
انفجار ۲۱نفر از جمله ســه عضو طالبان کشته شده اند. بر اساس این گزارش 
در این انفجار ۲۵ تن نیز زخمی شــده اند. تا لحظه تنظیم این گزارش فرد یا 

گروهی مسئولیت این انفجار تروریستی را بر عهده نگرفته است.
 بــه گزارش فارس ســفارت ایران در افغانســتان با محکــوم کردن این 
انفجار تروریســتی در توئیتی نوشــت: »ســفارت جمهوری اســلامی ایران  
حادثه تروریســتی بعدازظهر ۲۱ دی ماه، مقابل در ورودی وزارت امور خارجه 
افغانستان که منجر به جان باختن و جراحت تعدادی از کارکنان آن وزارت و 
مردم بی گناه افغانســتان گردید را محکوم نموده و مراتب تسلیت و همدردی 

خود را با خانواده قربانیان ابراز می دارد«

انفجار مقابل در ورودی وزارت خارجه افغانستان 
با 21 کشته و 25 زخمی

سیدمحمد امین آبادی
جنگ یمن ۶ فروردین ۱۳۹۴ از ســوی »محمد بن سلمان« وزیر دفاع وقت و 
ولیعهد کنونی عربستان آغاز شد. دولت سعودی همزمان با آغاز جنگ چند هدف 
را بــرای آغاز این تجاوز نظامی به خاک یمن اعلام کرد، اول؛ عربســتان و ائتلاف 
تحت امر آن بنا به  درخواســت »منصور  هادی« رئیس جمهور مستعفی و متواری 
یمن تصمیم به مقابله با حوثی ها و بازگرداندن رئیس جمهور قانونی!! یمن به قدرت 
گرفته اند. دوم؛ »هدف از حمله ، نجات مردم یمن از دســت گروه انصارالله است«. 
ســوم؛ هدف از حمله ، تامین ثبات و امنیت در مرزهای جنوبی عربســتان اســت 
که توســط انصارالله به مخاطره افتاده اســت. چهارم؛ یمن به اشغال نظامی ایران!! 
درآمده و ائتلاف تحت رهبری عربســتان مجبور به مداخله نظامی شده است. در 
همان زمان نیز بسیاری از کارشناسان اعلام کردند که عربستان از این لشکرکشی 
اهداف دیگری را دنبال می کند و ترکیبی از تحولات داخلی ، شکست های منطقه ای 
عربستان و جاه طلبی های شخصی محمد بن سلمان را دلیل شروع این جنگ عنوان 
کردند.»محمد بن ســلمان« در همان آغاز جنگ قــول داد که ظرف دو هفته کار 
انصارالله را یکســره کرده و جنگ را به پایان برساند. جنگی که دوهفته ای قرار بود 
با نابودی انصارالله تمام شــود حالا به گونه ای دیگر رو به اتمام است. آمریکا، اروپا و 
اعراب پشت عربســتان را خالی کرده و حاضر نیستند شریک شکست فضاحت بار 
بن سلمان در این جنگ باشند؛ هرچند آنها شریک همه جنایت های سعودی ها در 
کشتار ده ها هزار زن و کودک و پیر و جوان یمنی هستند و نمی توانند شراکت خود 
در این جنایت را انکار کنند. »منصور  هادی« نیز که قرار بود توســط عربســتان به 
صنعا بازگردانده شود به اشاره سعودی ها کنار رفته است و آل سعود مجبور شده اند 
نه تنها اقتدار انقلابیون یمنی را بپذیرند بلکه براســاس گزارش ها مجبور شده اند از 
جنبش انصارالله برای امنیت عربســتان تضمین نیــز بخواهند. روزنامه »الاخبار« 
لبنــان در همین زمینه به نقل از منابع خود نوشــته اســت: »به دنبال تهدیدها و 
هشدارهای دولت یمن و جنبش انصار الله یمن، محمد بن سلمان، ولیعهد سعودی 
خطاب به انصارالله گفته  است که یمن مال شما ولی برای ما تضمین امنیتی مبنی 
بر عدم عملیات و حمله بدهید و نیروهای ســعودی یمن را ترک کنند.« روزنامه 
مذکــور به نقل از منابع مربوط در صنعا نوشــت که »همزمــان با پیام های واضح 
عبدالملک الحوثی ، رهبر انقلاب یمن، به نیروهای نظامی مربوط ، دســتورات لازم 
برای آمادگی کامل نیز داده شد. این منابع گفتند که برخی از تحرکات در چارچوب 
این آمادگی بوده اســت که عامدانه به نمایش گذاشته شد تا از سوی دشمن رصد 
شود و بداند که ما جدی هستیم و تهدیدات توخالی نمی کنیم. این منابع همچنین 
تأکید کردند که این بار اگر پاسخ راضی کننده ای به خواسته  های انسانی دولت نجات 
ملی داده نشــود و در نتیجه آن ، مسائل به سمت تنش پیش برود ، در این صورت ، 
نبرد  منحصربه فردی شــکل خواهد گرفت و همه میادیــن و عرصه ها را از جمله 
دریای ســرخ، باب المندب و شــرکت ملی نفت عربستان سعودی )آرامکو( و عمق 
خاک امارات متحده شامل خواهد شد.« براساس این گزارش، منابع یمنی مذکور 
گفته اند که »دولت نجات ملی یمن چهار عنوان شرط مورد مطالبه اصلی از ریاض 
داشته است که سعودی ها موافقت اولیه خود را با این چهار مطالبه اعلام کرده اند. 
این شروط عبارت اند از: لغو محاصره یمن، عدم مداخله در امور داخلی این کشور، 
پرداخت غرامت و خروج از یمن. به گفته این منابع، عربســتان سعودی در مقابل 
نیز خواستار تضمین هایی شده است مبنی بر اینکه یمن تهدیدی برای عربستان و 
امنیت این کشور نشود.« در واقع ۸ سال جنگ در یمن دستاوردی غیر از شکست 
نظامی، سیاسی، اقتصادی و البته اخلاقی برای سعودی ها به همراه نداشته است و 
ســعودی ها درنهایت و بعد از ویران کردن یک کشور و کشتار هزاران زن و کودک 
و پیــر و جوان یمنی به این نتیجه رســیده اند که نه تنهــا نمی توانند در جنگ به 
پیروزی برسند. بلکه ادامه آن نیز ممکن است با حملات ویرانگر موشکی و پهپادی 
انصارالله به عمق خاک عربســتان نتایج ویرانگری برای آل ســعود به همراه داشته 
باشــد و لذا به دنبال تضمین امنیتی برای عربســتان هستند. از آنجا که در صحنه 
میدانی ، عربســتان به هیچ وجه دست برتر را ندارد و این مجاهدان یمنی هستند 
که تعیین کننده معادله می باشند سعودی ها هرگز نباید انتظار داشته باشند که در 
صحنه سیاسی امتیاز قابل توجهی در مذاکرات آتش بس به دست بیاورند. از سوی 
دیگر تاریخ مصرف بازی با گزینه آتش بس برای تداوم غارت نفت یمن نیز گذشته 
است و دولت انقلابی یمن به صراحت تهدید کرده است که همه کشتی های تجاری 
را که به دنبال انتقال نفت یمن از بنادر این کشــور هســتند هدف قرار خواهد داد. 
لذا عربستان این بار واقعاً راهی برای خروج از این بن بست خودساخته غیر از خروج 
از یمــن و پذیرش واقعیت میدانی صحنه را ندارد. اما این پایان ماجرا نخواهد بود. 
پایان جنگ یمن آغــازی برای تولد یک بازیگر قدرتمند منطقه ای به نام انصارالله 
خواهد بود. این مجاهدین سلحشور یمنی در کنار سایر انقلابیون به بازیگر قدرتمند 
منطقه تبدیل خواهند شــد و در تحولات سال های آینده منطقه قطعاً نام یمن و 
مجاهدان مظلوم و مقتدر آن، که در طول ۸ سال پوزه همه قدرت های منطقه ای و 

فرامنطقه ای را یکجا به خاک مالیدند، بیش از پیش شنیده خواهد شد.

21 هزار چچنی در جنگ اوکراین
 همزمان با پیشروی ارتش روسیه 
 رهبر چچن نیز اعــلام کرد» بیش از
۲۱ هزار نیــروی چچنــی در حمله 
روســیه به اوکراین شرکت کردند که 
بیــش از ۹ هزار تن از آنهــا در حال 
حاضر در خط مقدم حضور دارند. «به 
گزارش ایســنا، به نقل از خبرگزاری 
در  قدیروف«،  »رمضان  اســپوتنیک، 
پستی در کانال تلگرام نوشت:» گزارش 
ماگومد داوودف، رئیس پارلمان چچن 
را شنیدم. او اطلاع داده که از آغاز این 

عملیات ویژه، بیــش از ۲۱ هزار نیروی چچنی در این عملیات 
شرکت داشتند. بیش از ۹ هزار تن از این نیروها در حال حاضر 

در خط مقدم هستند.«
اتمام تسلیحات ناتو

با تشــدید جنــگ در زمیــن گزارش ها از ته کشــیدن 
تســلیحات نظامی غربی ها حکایت دارد. طی ماه های گذشته 
مقامــات ناتــو بارها هشــدار داده اند که موجــودی انبارهای 
تسلیحاتی به دلیل کمک به اوکراین در حال خالی شدن است. 
در جدیدترین مورد نیز دبیرکل ناتو از اتمام ذخایر تســلیحات 
نظامی این ائتلاف و اتحادیه اروپا به دلیل کمک های بی سابقه 
به اوکراین خبر داد. به گزارش ایســنا، به نقل از اســپوتنیک، 
»ینس اســتولتنبرگ«دبیرکل ناتو در دیدار با »اورزولا فون در 
لاین« رئیس کمیســیون اروپا و »شارل میشل« رئیس شورای 
اروپا در بروکســل گفت: »ذخایر نظامی ناتو و اتحادیه اروپا به 
دلیل کمک به اوکراین به اتمام رسیده است«. او گفت اتحادیه 
اروپا توانســت ظرف چند ماه »حجم بی سابقه« کمک نظامی 
را به کیف ارســال کند.دبیرکل ناتو افــزود: »زمانی که ذخایر 
تمام می شــوند، تنها یک راه حل بلندمــدت وجود دارد و آن، 
تولید بیشتر است«استولتنبرگ همچنین اضافه کرد که برای 
حفاظــت از خاک ناتو و ادامه کمک به اوکراین، تولید و ایجاد 
مقدار کافی ذخایر ضروری اســت.پیش از این، اتحادیه اروپا و 
ناتو تصمیم به تقویت همکاری نظامی به دلیل موضوع درگیری 

در اوکراین گرفتند.

استفاده انگلیسی ها از خاک گربه
از تبعات اقتصادی جنگ اوکراین نیز خبرها از تشدید بحران 
انرژی در کشورهای اروپایی حکایت دارد. بر اساس گزارش ها در 
انگلیس قیمت حامل های انرژی سبب شده تا بخشی از مردم این 
کشور برای گرمایش خانه های خود در فصل زمستان به استفاده 
از خاک گربه )قطعات فشرده شده کوچک چوب( روی بیاورند. به 
گزارش فارس، یکی از بزرگ ترین شرکت های تامین کنند غذای 
ســگ و گربه در انگلیس، اعلام کرد که فروش خاک گربه )تکه 
تکه های فشرده شــده چوب که زیر گربه می ریزند( این شرکت 
طی هفته های اخیر به شــدت افزایش یافته اســت. این شرکت 
اعلام کرده که افزایش شدید فروش خاک گربه پس از آن صورت 
گفته که طی هفته های اخیر و در پی افزایش هزینه های زندگی 
و انرژی، مــردم انگلیس از خاک گربه به عنوان ســوخت برای 
گرمایش منازل خانه های خود استفاده می کنند و همین موضوع 
باعث کمبود خاک گربه در این کشــور شــده است.به گزارش 
دیلی تلگراف، پس از حمله روســیه به اوکراین و ایجاد آشفتگی 
در بازارهای جهانی، میلیون ها خانوار در سرتاســر انگلیس طی 
ســال جاری، افزایش شــدید در قبض های انرژی خود را تجربه 
 ،Certainly Wood کرده اند. ایــن گزارش می افزایــد:، شــرکت 
بزرگ ترین تامین کننده هیزم در انگلیس گفته اســت که انتظار 
دارد طی زمستان سال جاری فروش هیزم این شرکت پنج برابر 
شود. بر اساس اعلام این شرکت، در حالی که بسیاری از خانوارها 
به دنبال جایگزین هایی بــرای گرمایش و پخت و پز برای فصل 

زمســتان خود هســتند، هیزم به عنوان یکی از گزینه ها در نظر 
گرفته شــده است. در این گزارش آمده است که هیزم مورد نیاز 
خانوارها برای ســوزاندن در شــومینه ها برای زمان عصرگاهی و 
تعطیلات آخر هفته طی زمســتان، هزینــه ای بالغ بر ۶۰۰ پوند 
خواهد داشــت. همچنین همزمــان با افزایــش اعتصاب ها در 
انگلیس، دولت این کشور قوانین جدیدی را برای کاستن از میزان 
اعتصاب ها پیشنهاد کرده است.به گزارش وبگاه »سی جی تی ان« 
این اقدام می تواند به شــرکت ها اجازه دهد تا از اتحادیه ها برای 
اقدام به اعتصاب در آینده شــکایت و کارگران را به دلیل شرکت 
در آن اخراج کنند، این طرح بحث برانگیز که در پارلمان انگلیس 
ارائه شــده بر شــش حوزه اصلی حمل ونقل، بهداشت، آموزش، 
آتش نشانی، امنیت مرزی و انرژی هسته ای متمرکز است.»گرانت 
شــاپس« وزیر بازرگانی انگلیس گفته اســت که این اقدام برای 
تضمین امنیت عمومی ارائه شــده اســت. شاپس گفته که  این 
قوانین مشابه قوانینی است که اینک در سایر کشورهای اروپایی 
مانند اســپانیا، ایتالیا، آلمان و فرانسه وجود دارد.این لایحه قبل 
از تبدیل شــدن به قانون باید مورد بحث و بررســی قرار گیرد و 
از طریق پارلمان رأی گیری شــود که انتظار می رود ماه ها طول 
بکشد.کنگره اتحادیه های کارگری که نماینده ۵۰ اتحادیه و بیش 
از ۵.۵ میلیون کارگر است، این قانون را غیردموکراتیک خواند.« 

پلیس انگلیس در آستانه فروپاشی 
در انگلیس همچنین یک نظرســنجی نشان می دهد از هر 
پنج مامور پلیس انگلیس یک نفر قصد دارد در بحبوحه خشــم 
فزاینده درباره حقوق، شــرایط کاری و رفتار دولت، کار را ترک 
کند. فدراسیون پلیس انگلیس اعلام کرد: نظرسنجی انجام شده 
از حدود ۳۷ هزار مامور پلیس در انگلیس و ولز نشان داد نیروها 
در نقطه بحرانی هســتند و خدمات پلیس در آستانه فروپاشی 
است. به گزارش فارس به نقل از ایندیپندنت، »استیو هارتشورن« 
رئیس ملی فدراسیون پلیس گفت ماموران مجازات می شوند زیرا 
به لحاظ قانونی از اعتصاب بر سر حقوق، برخلاف سایر کارکنان 
بخش دولتی منع شده اند. وی افزود: تعداد بی سابقه ای به دلیل 
حقوق و شــرایط نامناسب استعفا می کنند. ما در حال از دست 
دادن برخی ماموران استثنایی هستیم به این دلیل که نمی توانند 
در خدمت باقی بمانند و تعداد هشــداردهنده ای قادر به تامین 

هزینه های ضروری ماهانه نیستند. 


